
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

24 червня 2024 року             № 178 

 

Про затвердження Акту №4/2024 обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню 

від 19 червня 2024 року 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

благоустрій населених пунктів», Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 

року № 1045, Правил благоустрою території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, затверджених рішенням від 14 липня 2022 року № 655-VIII 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, розглянувши заяву           

гр. Біньковського В.П. (вх. № 03-24/313-Б-24 від 10.06.2024) щодо видалення сухостійного 

(аварійного) дерева за адресою Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, 

вулиця Нова, біля будинку 50, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Акт № 4/2024 обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню  

від 19 червня 2024 року, додається. 

2. Комунальному підприємству «Великодолинське» здійснити видалення аварійного та 

сухостійного дерева, яке росте на прибудинковій території по вулиці Нова, будинок 50 селища 

Великодолинське Одеського району Одеської області, згідно Акту № 4/2024 обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню від 19 червня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


